ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC             Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2024
V/v ủy quyền tham dự Lễ kỷ

niệm 30 năm Công ước Liên hợp

quốc về Luật biển có hiệu lực

           Kính gửi: Sở Ngoại vụ

 Theo Công văn số 6456/BNG-LPQT ngày 19/11/2024 của Bộ Ngoại

giao mời lãnh đạo UBND tỉnh dự Lễ kỷ niệm 30 năm Công ước Liên hợp

quốc về Luật biển có hiệu lực vào lúc (08h30 ngày 10/12/2024 tại Khách

sạn Sheraton West, số 36 đường Lê Đức Thọ, Quận Nam Từ Liêm, Thành

phố Hà Nội Hội trường Nhà làm việc Bộ Ngoại giao, số 02 Lê Quang Đạo,

Nam Từ Liêm, Hà Nội).

  Tuy nhiên, vào thời điểm nêu trên, lãnh đạo UBND tỉnh bận chủ trì các

cuộc họp quan trọng; do vậy, xin phép vắng mặt và ủy quyền cho Giám đốc

Sở Ngoại vụ tham dự Hội nghị nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Ngoại giao;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NC);

- Công TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Long 1028)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-12-03T07:08:50+0700

		2024-12-03T10:59:47+0700

		2024-12-03T10:59:47+0700

		2024-12-03T10:59:47+0700

		2024-12-03T16:05:26+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!